
Id: 09139992-57E4-48BA-A27C-98D8779F6BCD. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR XVI/ 143 /2012
RADY GMINY IŁAWA

z dnia 3 lutego 2012 r.

w sprawie zmiany  Uchwały Nr XIV/133/2011 Rady Gminy Iława z dnia 21 grudnia 2011 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Iława na 2012 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (jednolity tekst Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 ze zm.) oraz art. 211, art. 212 art. 214, art. 
215, art. 222, art. 236, art. 237, art. 239, art. 264   ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157 poz. 1240 z późn. zmianami) w związku z art. 121 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1241 
z późn. zmianami), Rada Gminy  Iława uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów o kwotę 165 100 zł. Po zmianie plan dochodów 
wynosi 39 401 020 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę 165 100 zł. Po zmianie plan wydatków 
wynosi  43 845 866 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

1. Dochody i wydatki związane z realizacją: 

1) zadań realizowanych na podstawie umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego, zgodnie z załącznikiem  nr 3. 

§ 3. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jednostki samorządu terytorialnego 
stanowi załącznik  nr 4. 

§ 4. Zmienia się w § 12 w ust. 2 zapis pkt. 2 Uchwały Nr XIV/133/20 z dnia 21 grudnia 2011 r., który 
otrzymuje brzmienie:         ,, 2)  dokonywania zmian w planie wydatków w granicach działu polegających 
na: 

a) przesunięciach w rozdziale i między rozdziałami planu wydatków w zakresie środków na uposażenia 
i wynagrodzenia ze  stosunku pracy, 

b) przenoszeniu w rozdziale i między rozdziałami planu wydatków majątkowych w zakresie wydatków 
na inwestycje i zakupy inwestycyjne nie powodujące zwiększenia ani zmniejszenia ogółu tych 
wydatków.” 

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Iława. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty 
na terenie Gminy. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Roman Piotrkowski



Id: 09139992-57E4-48BA-A27C-98D8779F6BCD. Uchwalony Strona 2

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVI/ 143 /2012

Rady Gminy Iława

z dnia 3 lutego 2012 r.

Zalacznik1.pdf

Dochody budżetu Gminy Iława na rok 2012 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XVI/ 143 /2012

Rady Gminy Iława

z dnia 3 lutego 2012 r.

Zalacznik2.pdf

Wydatki budżetu Gminy Iława na rok 2012 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XVI/ 143 /2012

Rady Gminy Iława

z dnia 3 lutego 2012 r.

Zalacznik3.xls

Dochody i wydatki 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XVI/ 143 /2012

Rady Gminy Iława

z dnia 3 lutego 2012 r.

Zalacznik4.xls

Zestawienie planowanych kwot 

Zalacznik1.pdf
Zalacznik2.pdf
Zalacznik3.xls
Zalacznik4.xls


Id: 09139992-57E4-48BA-A27C-98D8779F6BCD. Uchwalony Strona 1

Uzasadnienie

Zmian w planie dochodów dokonano w związku z:  

- koniecznością wniesienia planu na środki otrzymane z refundacji środków na pracowników 
zatrudnionych w ramach prac interwencyjnych (zwiększenie w rozdziałach 60016 i 75023 o kwotę 
6 900 zł),  

- pismem Kierownika GOPS z dnia 9.01.2012 r. (zwiększenia w dziale 852 o kwotę 50 200 zł),  

- pismem Dyrektora ZOSS z dnia 9.01.2012 r. (zwiększenie w dziale 801 o kwotę 108 000 zł).  

Zmian w planie wydatków dokonano w związku z:  

- przeniesieniem środków pomiędzy rozdziałami 01010 a 60016 w związku z koniecznością wykonania 
operatu wodno – prawnego dot. ujęcia wody w Mątykach i Franciszkowie,  

- zabezpieczeniem środków na wykonanie studium wykonalności zadania pn. Urządzenie kąpielisk wraz 
z infrastrukturą na terenie gmin należących do Związku Gmin „Jeziorak” (rozdział 63095 – 3 200 zł),  

- koniecznością zabezpieczenia środków w związku ze zwiększoną składką rentową (rozdział 75023 – 
45 100 zł, rozdział 75412 – 400 zł) oraz zabezpieczeniem środków w § 4170 rozdział 75023 – 3 000 
zł),  

- zwiększeniem dotacji w rozdziale 80101 o kwotę 600 zł dla Miasta Iławy, przeznaczonej na naukę 
religii greckokatolickiej,  

- pismem Dyrektora ZOSS z dnia 9.01.2012 r. (dział 801 – zwiększenie o 118 100 zł),  

- pismem Kierownika GOPS z dnia 9.01.2012 r. oraz 11.01.2012 r. (zmiany w ramach planu działu 852 
oraz zmniejszenie w rozdziale 85415 o kwotę 4 700 zł).  

Skorygowany załącznik nr 3 dołączono do uchwały w związku z powstałą omyłką literową.  

Dokonano także zmian w treści uchwały w części dot. upoważnień dla Wójta Gminy.  

Plan dochodów po dokonanych zmianach wynosi 39 401 020 zł, plan wydatków wynosi 43 845 866 
zł.  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Roman Piotrkowski


